

## CME CORTILE DARSENA

NUM. ORD. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	DIMENSIONE				PREZZO UNITARIO	IMPORTO
			ml	mq	mc	kg		
a15001a	SCAVI				42,00		€ 4,50	€ 189,00
a15014	SCARRIOLATURA				84,00		€ 48,20	€ 4.048,80
A15009	CARICO E TRASPORSTO IN DISCARICA				420,00		€ 0,71	€ 298,20
01.04.01.11/b	ONERI DISCARICA				42,00		€ 18,60	€ 781,20
N.P. 01	PAVIMENTAZIONE ACCIOTTOLATO COMPRESA DI TUTTE LE LAVORAZIONI			280,00			€ 130,00	€ 36.400,00
g25056	GRIGLIA PER LE TRE CADITOIE	3,00					€ 70,02	€ 210,06
B.440.1	CHIUSINO PER POZZETTI ELETTRICI	4,00					€ 33,70	€ 134,80
IC.12.610.0110	POZZETTI ELETTRICI	4,00					€ 50,16	€ 200,64
IC.12.610.0120.a	POZZETTI PER ACQUA PIOVANA	3,00					€ 65,96	€ 197,88
1E.02.010.0030.e	CAVIDOTTI PER POZZETTI ELETTRICI		28,00				€ 7,96	€ 222,88
E25038	TUBI IN PVC RIGIDO 160		47,50				€ 25,00	€ 1.187,50
a15002 c	SCAVO PER CAVIDOTTI E TUBI IN PVC		75,50	0,50	0,40		€ 9,74	€ 147,07

		formazione di bocche di scarico da realizzarsi all'interno di muratura in pietrame a sacco, compreso il ripristino dello stato dei luoghi esattamente come la situazione antecedente all'intervento, compreso di malta di fissaggio a base calce ed ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. (lavorazione a corpo)	2,00					€ 750,00	€ 1.500,00
	BOCCHIE DI SCARICO								
07.02.04.17	CILINDRATURA	sola cilindratura di tout-venant di cava o pietrisco con rulli compressori di peso adatto, fino a completo assestamento			277,00			€ 0,90	€ 249,30
C.320	SCAVO IN SEZIONE PER CORTEN	Scavo in sezione ristretta, eseguito a mano, computato secondo le dimensioni dello scavo realizzato con esclusione di qualsiasi aumento di volume delle macerie sfuse, anche per porzioni di volume o ripristini, escluso il trasporto alle pubbliche discariche del materiale di risulta ma compreso il reinterro, costipamento e sistemazione della zona d'intervento, le eventuali sbadacchiature ed il prosciugamento delle acque filtranti, le opere di protezione e presidio e la pulizia finale della zona d'intervento.				0,62		€ 173,30	€ 107,10
C.370	MAGRONE PER POSA CORTEN	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo magro ('magrone'), dosato a 2,00 q. di cemento R 325 per m3 d'inerte miscelato, per opere di fondazione e sottofondazione non armate, gettate senza l'ausilio dei casseri ed in assenza di acqua, anche per porzioni di strutture e ripristini, con misurazione dell'effettiva dimensione della struttura realizzata, compreso ogni onere le opere di protezione e presidio e la pulizia finale della zona d'intervento.				0,31		€ 96,60	€ 29,85
N.P. 02	FORNITURA CORTEN	Fornitura e posa in opera in lamiera in acciaio tipo Corten spessore 8 mm, sagomata in officina secondo dissezioni del progetto esecutivo, comprensiva di tutti gli oneri necessari per dare un lavoro finito a perfetta regola d'arte		10,30			18,84	€ 3,60	€ 698,59
				0,96			62,80	€ 3,60	€ 217,04
				11,26					€ 915,62
N.P.	TRATTAMENTO DI OSSIDAZIONE	Trattamento di ossidazione e verniciatura con fissativo per lamiera tipo corten		3,09				€ 35,00	€ 108,15
				0,96				€ 35,00	€ 33,60
									€ 141,75
m15017	OPERE PROVVISORIALI	recinzione provvisoria modulare da cantieri in pannelli di altezza 2000 mm e larghezza 3500mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35x35 mm e tubolari laterali o perimetrali di diametro 40 mm, fissati a terra su basi in calcestruzzo delle dimensioni di 700x200 mm, altezza 120 mm, ed uniti tra loro con giunti zincati con collare, comprese aste di controventatura: allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori		6,3				€ 1,15	€ 7,25
M15016	BAGNO CHIMICO	bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni 110x110x230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile	2					€ 130,00	€ 260,00
m15012	BARACCA DA CANTIERE	trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili, compreso allacciamenti alle reti di servizi	1					€ 618,33	€ 618,33
								TOTALE	€ 48.904,61

|

